PREFEITURA MUNICIPAL

/ic-r fUH

município de planalto

CNPJNS 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@planalto.pr. gov. br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

PORTARIA N° 67 DE 29 DE MARCO DE 2021.

Nomeia o servidor CLÁUDIO AROLDO

WALTER STAEL HOLSTEN para responder
pela Secretaria de Agricultura.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. 1° Designar o servidor CLÁUDIO AROLDO WALTER STAEL
HOLSTEN, portador do CPF n° 538.756.489-00, servidor ocupante do cargo de Agrônomo,
para responder interinamente pelas ações da Secretaria Municipal de Agricultura.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos
vinte e nove dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e um.

,i)l ? C 2>OrJ\
LtJIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL